
                                                  TJ KRALUPY, z.s. 
 

Zápis č. 1/2024 

              

 

Zápis ze schůze Výkonného výboru TJ  KRALUPY, z.s. (dále jen TJ) 

 

            dne: 16. ledna 2024 

 

            místo: Kralupy nad Vltavou  
 

            přítomni: Zdeněk Vejrosta, Jaroslav Holeček, Petr Slapnička      

 
            ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

www.tjkralupy.unas.cz 

           ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

 Složení výboru TJ KRALUPY, z.s. po valné hromadě TJ dne 21.11.2023 

 

 Předseda a statutární zástupce - Zdeněk Vejrosta           

 Místopředseda a statutární zástupce - Jaroslav Holeček 

 Člen     - Petr Slapnička 

 

Složení revizní komise TJ KRALUPY, z.s. po valné hromadě TJ dne 21.11.2023 

 

 Předseda    - Peter Vaněk           

 Člen     - Martin Štěpán 

 Člen     - Veronika Váňová 

 

 

 Doklady odeslány na soud a jsou zapsány v rejstříku. 

 

 

 

1) Chod TJ  

 

Adresa sekretariátu : TJ KRALUPY, z.s., sídl.Hůrka 1046, 27801 Kralupy nad Vltavou 

(vchod od potoka)  

 

pí. Marková je k dispozici v úřední hodiny (6.30 – 14.30) – přehled, který den je zveřejněn na 

netu www.tjkralupy.unas.cz v rubrice dotazy a nápady. Je však nutno si telefonicky ověřit 

(telefon TJ  721903800), zda je v sídle TJ. 

V případě potřeby je možno kontaktovat předsedu TJ ing.Vejrostu (736506821) 

  

Pro dostupnost byla na netu TJ  www.tjkralupy.unas.cz  zřízena záložka informace, dotazy – 

v případě potřeby Vám zde bude odpovězeno, či Vás někdo z TJ kontaktuje s řešením Vaší 

připomínky či zodpovězení dotazu. 

 

Nová účetní TJ – Petra Potužáková (od ledna 2024) 

 

 

http://www.tjkralupy.unas.cz/
http://www.tjkralupy.unas.cz/


2) Ekonomika TJ / finance 

  

 Stále jsou v platnosti následující rozhodnutí  VVTJ :  

- Oddíl, který si vezme zálohu na činnost, je povinen ji vyúčtovat nejpozději do 2 měsíců 

(není možné mít zálohu celý kalendářní rok).  

- Oddíly jsou povinny účtovat své náklady (pokud je mají) pravidelně – nejméně jednou 

za dva měsíce. Nelze vše řešit hromadně a zatěžovat účetní paní Markovou nárazově. 

Jde o požadavek i firmy Aspekt, která nám účetnictví zpracovává.   

 

Není možné proplácení faktur a účtů, kde není uveden správný název a adresa TJ. 

Správně je : 

TJ KRALUPY, z.s., sídl.Hůrka 1046, 27801 Kralupy nad Vltavou  - případně lze za název 

společnosti uvést název oddílu.                              IČ TJ je 14799146 
 

 

Byl vyřešen problém ohledně razítek v TJ, oddíly si odebraly či mají na TJ k dispozici 

objednaná razítka. Žádná jiná razítka se v TJ nesmí používat. 

 

 

 

3) TJ CENTRUM  

Připomenutí ohledně sídla TJ CENTRUM  /  prosím o respektování při psaní objednávek, 

faktur, smluv, vyúčtování/ 

Adresa : TJ CENTRUM, spol s.r.o.    sídl Hůrka 1046   27801 Kralupy nad Vltavou 

IČ : 25053558      DIČ : CZ25053558 

 

4) Podané žádosti   

 

Můj klub 2024 – podáno 29.11.2023 pod číslem MK24-00435 

 

  Žádost zpracována z podkladů oddílů a z členské základny TJ 

 

 

Výzvy NSA pro rok 2023 

 

Provedeno vyúčtování s NSA a vyúčtování se státem 

 

Můj klub 2023          

Můj klub Pohyb a zdraví 2023      

 

Na TJ budou vyzvednuty doklady z dotací a zařazeny tak, jak to vyžaduje NSA – 

všechny oddíly již měly mít své doklady doplněny seznamy, výkazy,….. 

 

 

 



5) Členská základna – členské příspěvky 

Podklady od oddílů zpracovány  

Na rejstříku sportovců se pracuje průběžně – pokud není sportovec zde evidován, není čle-

nem TJ a tudíž ani pojištěn. Nelze zpětně vkládat data vstupu.  

Všechny členské příspěvky za rok 2023 byly oddílům odečteny, členské příspěvky pro rok 

2024 budou strženy ve 2/2024 

 

6) Žádosti na město  

 Od 22.1.2024 bude možnost podávat žádosti na město (mládež i sport)  

 

7) Kontrola Středočeský kraj / dotace  

 

8.1.2024 proběhla kontrola ze Středočeského kraje na dotaci 300.000 Kč z roku 

2021/2022 na rekonstrukci sociálního zařízení tělocvičny Judo. 

 

Dle Protokolu došlo jen k malému pochybení ohledně dodržení termínu dokončení – 

překročení o 18 dní 
 

 

 

 

 

           zapsal: Z.Vejrosta   - v.r.    

 

 

Příští schůze VV-TJ se uskuteční operativně dle dohody členů VV TJ.        

 

 


